(Dành cho đối tượng  là các HTX)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO THÀNH TÍCH

Đề nghị Liên minh HTX Việt Nam khen thưởng năm …

Kính gửi: Liên minh HTX tỉnh Thái Bình
Tên đơn vị:

Địa chỉ, điện thoại:

Ngày thành lập hoặc chuyển đổi theo luật HTX:

Ngành nghề sản xuất kinh doanh, dịch vụ:

Nội dung báo cáo:

1. Hoàn thành xuất sắc các chỉ tiêu, kế hoạch sản xuất kinh doanh, dịch vụ đã đề ra trong Nghị quyết Đại hội xã viên (nêu cụ thể).

· Đáp ứng nhu cầu hoạt động kinh tế và đời sống xã viên, phúc lợi chung của HTX tạo ra cho toàn thể xã viên (nêu cụ thể).

· Doanh thu, đầu tư phát triển sản xuất kinh doanh – dịch vụ, phát triển ngành nghề, phát triển xã viên, thu hút thêm lao động, mở rộng thị trường, bồi dưỡng đào tạo cán bộ, xã viên…(nêu cụ thể). Có bảng biểu thể hiện 3 năm gần nhất.
· Tốc độ phát triển 3 năm gần nhất.

2. Nội bộ đoàn kết, thực hiện tốt quy chế dân chủ ở cơ sở, tích cực hưởng ứng các phong trào thi đua do Liên minh HTX tỉnh, thành phố phát động.

3. Thực hiện tốt các chế độ chính sách đối với mọi thành viên trong tập thể, đoàn kết, hợp tác phát triển cộng đồng (nêu cụ thể).
4. Tổ chức Đảng (nếu có) đạt trong sạch, vững mạnh.
Căn cứ vào tiêu chuẩn quy định, HTX …………………………..báo cáo và đề nghị Liên minh HTX tỉnh…………………… xét và đề nghị Liên minh HTX Việt Nam tặng Bằng khen năm ………cho HTX ………………..

	Xác nhận của UBND xã, phường, thị trấn nơi đơn vị đặt trụ sở chính

(Kí tên, đóng dấu)
	........., ngày …..tháng ….năm………

T/M Ban quản trị HTX

(Kí và ghi rõ họ tên)

(Dành cho đối tượng  không là cán bộ, xã viên và người lao động trong các HTX)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TÓM TẮT
Quá trình công tác và thành tích đạt được đề nghị tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển HTX”
Họ và tên: (Ghi chữ in hoa)

Ngày, tháng, năm sinh:

Nguyên quán:

Chỗ ở hiện nay:

Chức vụ, nghề nghiệp:

Tên đơn vị đang công tác:

Tóm tắt quá trình công tác và những đóng góp vào sự nghiệp phát triển HTX

	Xác nhận của thủ trưởng cơ quan đơn vị quản lý
(Kí tên, đóng dấu)
	........., ngày …..tháng ….năm………

Người khai
(Kí và ghi rõ họ tên)

(Dành cho cán bộ HTX)
	TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển HTX”
Họ và tên: (Chữ in hoa)

Nam, nữ:
Ngày, tháng, năm sinh:

Dân tộc:
HTX hoặc đơn vị làm việc:
Chỗ ở hiện nay:

Quá trình làm việc hoặc tham gia công tác trong Liên minh HTX:

	Thời gian công tác
	Chức vụ
	Thời gian làm việc trong HTX hoặc công tác trong Liên minh HTX

	Tổng thời gian công tác

· Khen thưởng:

· Kỉ luật:
	Xác nhận của thủ trưởng đơn vị

(Kí tên, đóng dấu)
	........., ngày …..tháng ….năm………

Người khai

(Kí và ghi rõ họ tên)